as palavras acima citadas, não restam positivamente vestigios; talvez, pore'm, lhes pertençam Ul

gumas daqucllas a que não se pode assignalar Vdata precisa, embora ca'iam no reinado de Áf

fonso III. A lei de março de 1261 (Aff. III-8) onde, como veremos, se involvem dilS'pO'

siçoes de diversas epoc/ias, c que por isso c' excessivamente confusa, refere-se a um degredo

feito em Guimarães n'uma epocha anterior, d'onde parece poder-se com fundamento suppOT que
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nella se acha incorporado um acto legislativo promulgado em consequencia de resoluções desta as

semblc'a. A ligpotlicse torna-sc tanto mais plausivel quanto e' evidente a connede que teem as prin

cipaes disposições da lei de 1261 com a materia dos artigos o/I'erecidos pelos bispos em 1250.

1250

CORTES DE GUIMARÃES

ARTIGOS ECCLESIASTICOS RESOLVIDOS

Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris quod sub era uf cc.a Lxxxf viu.l m.° idus junii in domibus

domni S. lohanis archidiaconi bracarensis in presencia magistri Maufredi cantoris Antioceni capellani domni

pape et nuncii in Yspania ego Stephanus Petri tabellio bracarensis recepi de mandatu archiepiscopi braearen

sis et episcoporum vlixbonensis et colimbriensis artículos cumquestionum archiepiscopi et episcoporum regni

Portugalie et responsiones Regis factas Vimarane ab ipso Bege in curia sua congregata ad plurima negocia regni

expedienda per magistrum Petrum Iuliani decanum vlixbonensem et archidiaconum bracarensem ex parte ipsius

Regis datos in presencia multorum episcoporum procerum et militum et aliorum procurator ad hoc ut ipsi com

muniter asserebant cum domno Ricardo etiam eantore vlixbonensi dato etiam cum ipso ad hoc procuratore quos

fideliter rogatus de uerbo ad uerbum transcripsi et in publicam formam redegi et signum meum apposui.

Alfonsus Dei gratia Rex Portugalie et comes Bolonie venerahilibus in Christo patribus Jo. diuina prouidencia

bracarensi archiepiscopo. Juliano Dei gratia portugalensi. Petro visensi. Egee lamecensi. Egee colimbriensi. B0

derico egitaniensi epis'copis salutem et sincero dilectionis affectum. Quorumdam questionum articuli ex parte ues

train nostra presencia sunt propositi ad quos saluo iure regie maiestatis nostre corone regni nostri nostrorum et

uestro in omnibus et per omnia iuxta consilium domni F. bracarensis decani magistri Petri yspani vlixbonensis

decani et bracarensis archidiaconi magistri Vincentii portugalensis decani domni Bicardi vlixbonensis cantoris